СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.08.2011г.                                                                                                                   №19
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» №16 от 28.10.2008г.

        В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010г. №229 – ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования" Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области « Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» №16 от 28.10.2008г. следующие изменения и дополнения:

1) В статье 5:

        подпункт 4 пункта 5 – исключить;

2

2) Статью 10 дополнить пунктом 10:

        «10) Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также  ветераны и инвалиды боевых действий.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « За урожай».

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        Н.М. Панова